
lengvojo transporto 
(iki 3t) apkrovos

apsauga 
nuo augalų

laidus 
vandeniui

atsparus 
šalčiui 

*

Greitas, lengvai įgyvendinamas sprendimas birios dangos sukli-
javimui: tinkamas sutvirtinti smėlį, žvyrą, skaldą, medžio mulčių. 

Apsaugo grindinį nuo dulkių ir nepageidaujamos augalijos, taupo 
išlaidas skirtas grindinio priežiūrai, prailgina grindinio tarnavimo 
laiką. Pralaidus vandeniui. Puikiai tinka keliams, parkams, takams, 
kiemams, sodams, vaikų žaidimo aikštelėms ir privačių namų kie-
mams, sodams, takams, daržams. Natūrali aplinka jums.

Savybės
• Viešo naudojimo teritorijoms ir privatiems kiemams.

• Stipri formulė

• Prailgina grindinio tarnavimo laiką

• Apsaugo nuo dulkių

• Apsaugo nuo žolių

• Mažina grindinio priežiūros išlaidas

• Pralaidus vandeniui

• Tausoja šlaitus nuo erozijos

ROMPOX® ‒ D7000
skystas biraus grindinio surišėjas



Padengimas

Paruošimas: Tvarkomas paviršius turi būti laidus vandeniui, kad surišėjas įsiskverbtų 
maksimaliai giliai. Produktas nekeičia paviršiaus įgėrio – panaudojus produktą, grindi-
nio paviršiaus vandens sugėrimo savybės nepasikeis.

Svarbu: Smėlio, žvyro skaldos, mulčiaus granulės turi būti nesmulkesnės nei 0,4 mm 
frakcijos. Smulkesnės nei 0,4 mm frakcijos medžiagos gali nesusirišti.

Sudrėkinimas: Prieš darbą sudrėkinkite paviršių smulkia vandens srove. Nepalikite 
balų.

Padengimas: Įpilkite rišiklį į laistytuvą ir palaistykite juo tvarkomą sudrėkintą paviršių. 
Po apytiksliai 15-20 minučių rišiklis įsigers į paviršių ir baltos spalvos nebeliks. Sutrom-
buokite paviršių, tačiau tai nėra privaloma.

Sunaudojimas: apytiksliai 2 L / 1 m².

Patarimas: Dažnai sunkaus transporto veikiamą paviršių rekomenduojama pakartoti-
nai padengti rišikliu po 3 metų.

Po padengimo: Sutvarkytą paviršių apsaugokite 48 valandoms nuo lietaus. Apsauga 
nuo lietaus turi būti klojama netiesiogiai ant paviršiaus, o paliekant oro tarpą.

Svarbi informacija: Tvarkydami paviršių naudokite apsaugines priemones: pirštines, 
akinius. Pagal poreikį pasibandykite rišiklį pradžioje nedideliame plote. Dėl natūralių 
priežasčių sutvarkytas paviršius gali dėvėtis. 

ROMPOX® ‒ D7000
skystas biraus grindinio surišėjas

TECHNINĖ INFORMACIJA

Produktas / sistema Vienakomponentis specialusis skystis

Dengimo laikas, esant 20 °C 20-30 min. ROMEX®-norm 04

Temperatūros reikalavimas > 7 °C iki maks. 30 °C
Žemesnėje temperatūroje lėčiau kietėja, aukštesnėje kietėja labai greitai.

Eksploatacija (jei dengiame esant 20 °C) Po 48 val. galimos pėsčiųjų, po 6 dienų – transporto apkrovos.

Laidumas vandeniui Paviršius išlieka toks pat laidus, koks buvo iki produkto panaudojimo.

Produkto tinkamumas naudoti 12 mėn., pakuotę sandėliuojant nuo tiesiogninių saulės spindulių  
ir šalčio apsaugotoje vietoje. 

 1 rišiklio pakuotė padengs apytiksliai 10 m2     Sunaudojimas: 2 litro vienam kvadratiniam metrui

Detalesnę informaciją 
pateiksime telefonu 
+370 61874836

Kiekvienas birus paviršius turi 
savo natūralias subjektyvias 
savybes ir pasiektas rezultatas 
su kiekviena natūralia 
medžiaga yra subjektyvus.


